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KİŞİSEL BİLGİLER 

1973 yılında İstanbul’da doğan Ozan DADAŞBİLGE, evli ve 4 çocuk babası olup 
Almanca, İngilizce ve Hollandaca bilmektedir. 

EĞİTİM HAYATI 

1992 yılında Özel Sankt Georg Avusturya Lisesi’nden mezun olduktan sonra, 
lisans derecesini 1996 yılında İTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden, yüksek 
lisans derecesini ise 1999 yılında BOĞAZİÇİ Üniversitesi’nden aldı. 2000 yılında 
BOĞAZİÇİ Üniversitesi’nde başladığı Doktora eğitimine halen tez aşamasında 
devem etmektedir (Tez konusu: “Rijitliği Ayarlanabilir Modüler Kazıkların 
Arazi Davranışı”). 

MESLEKİ DENEYİMİ 

Meslek hayatına 1996 yılında ZEYKON Mühendislik’te statik proje mühendisi olarak başladı. 4 ay sonra aile 
şirketi olan GEOCON Zemin Uzmanları firmasına geçerek 1 yıl boyunca zemin etüdü, kazıklı ankrajlı derin 
kazı iksa sistemleri ve jetgroutlu zemin iyileştirme projelerinde proje ve saha mühendisi olarak görev yaptı. 
Yüksek lisans tezi çalışmaları nedeniyle 6 aylık bir aradan sonra Ağustos 1998’de STFA Mühendislik’te proje 
mühendisi olarak çalışmaya başladı. Pakistan’ın Ormara kentinde inşa edilmekte olan bir askeri liman kalıcı 
iksa projelerini tamamladıktan sonra Nisan 1999’da tekrar GEOCON’a geçerek Proje Müdürü olarak görev 
yapmaya başladı ve çok sayıda projede zemin etüdü, kalıcı ve geçici derin kazı iksa sistemi tasarımı, 
dinamik kompaksiyon, jetgrout, geogrid donatılı zemin, kireç stabilizasyonu gibi zemin iyileştirme 
uygulamaları, donatılı zemin istinad duvarları, mevcut betonarme binaların depreme karşı güçlendirme 
proje ve uygulamaları gibi konularda aktif olarak görev aldı. 2001 yılı Haziran – Eylül ayları arasında 
Hollanda’daki VOLKER WESSELS STEVIN GEOTECHNIEK firmasında geoteknik proje mühendisi olarak North-
South Line ve Amsterdam Metrosu projelerinde çalıştı. Geoteknik mühendisliği alanında yurtiçi ve yurtdışı 
projelerde zemin etüdü, tasarım/projelendirme, danışmanlık/kontrollük, aletsel gözlem/ölçüm ve 
uygulama hizmetleri veren GEOCON'da 1999-2002 yılları arasında Proje Müdürü olarak çalışmış olup 2002 
yılından beri Yönetici Ortak olarak çalışma hayatına devam etmektedir. Ayrıca 2012 yılından beri zemin 
etüdü, ankrajlı iksa sistemleri, dayanma yapıları ve derin temeller konularında İnşaat Mühendisleri Odası, 
çeşitli üniversiteler ve belediyelerde çok sayıda seminer ve kurs vermiştir. 

UZMANLIK ALANLARI 

Arazi deneyleri, Derin kazı iksa sistemleri, Dayanma Yapıları, Derin temeller, Zemin iyileştirme, Donatılı zemin 
uygulamaları, Geosentetikler, Şev stabilitesi, Geoteknik ölçüm ve gözlemler. 

 


